2011-007

平成 23 年８月 19 日

各  位

会 社 名 株式会社 ＴＳＩホールディングス
代 表 取 締 役 社 長  中 島  芳 樹代 表 者 名

（東証第一部 コード番号 3608）
問 合 せ 先 管理本部 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(5213)5511

子会社の役員人事について

平成 23 年８月 18 日開催の取締役会において、下記の通り、子会社である株式会社サンエー・

インターナショナルの役員人事について決議しましたので、お知らせ致します。

なお、新任取締役と新任監査役については、平成 23年 11 月下旬開催予定の株式会社サンエー・

インターナショナル定時株主総会において正式に決定される予定です。

記

○新任取締役候補（平成 23 年 11 月下旬予定）

 氏名 現在の役職名等

取締役 押木
お し き

 源弥
げ ん や

執行役員
㈱アングローバル代表取締役社長

取締役 坂田
さ か た

 修弘
ただひろ

 執行役員 管理本部財務経理部長

○退任取締役（平成 23 年 11 月下旬予定）

鈴木
す ず き

  忍
しのぶ

 （平成 23 年 11 月下旬開催予定の定時株主総会の終結の時をもって任期満了により退任）

○新任監査役候補（平成 23 年 11 月下旬予定）

 氏名 現在の役職名等

監査役 鈴木
す ず き

  忍
しのぶ

 取締役 管理本部長

○新任執行役員（平成 23 年 9 月 1 日付）

新役職 氏名 旧役職

執行役員 総務部長 岡田
お か だ

 良也
よ し や

 管理本部 総務部長

執行役員 第 6カンパニー長 仙座
せ ん ざ

  学
まなぶ

 パーリーゲイツ事業部長

執行役員
㈱FREE'S INTERNATIONAL
代表取締役社長

坂本
さ か も と

 一穂
か ず お

㈱FREE'S INTERNATIONAL
代表取締役社長

執行役員
㈱ケイト・スペード ジャパン
代表取締役社長

柳澤
やなぎさわ

 綾子
あ や こ

㈱ケイト・スペード ジャパン
代表取締役社長

以 上